
Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet ks
Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1 Třepací inkubátor

Laboratorní inkubátor s kompresorovým chlazením, teplotní rozsah až -12 °C, celonerezové opláštění 
přístroje, vnitřní komora z nerez oceli, zadní kryt z pozinkované oceli, dotykový kontrolní panel pro 
nastavování všech parametrů (včetně pozice odvětrávací klapky), řídící jednotka, digitální časovač (od 1 
min. do 99 dnů a 23 hodin), funkce garantující, že program nebude spuštěn před dosažením nastavené 
teploty ve všech měřených bodech , rozhraní Ethernet v ceně, navíc rozhraní USB, systém otvírání 
dveří pomocí svislého madla. Dostupný pozáruční servis.

1
chlazený inkubátor 
MEMMERT  ICP110

Laboratorní inkubátor s kompresorovým chlazením, 
teplotní rozsah až -12 °C, 
celonerezové opláštění přístroje, vnitřní komora z 
nerez oceli, 
zadní kryt z pozinkované oceli, 
dotykový kontrolní panel pro nastavování všech 
parametrů (včetně pozice odvětrávací klapky), 
řídící jednotka TwinDISPLAY, digitální časovač (od 1 
min. do 99 dnů a 23 hodin), 
funkce SetpointWAIT - zabezpečuje, že program 
nebude spuštěn před dosažením nastavené teploty ve 
všech měřených bodech 
v ceně jsou rozhraní Ethernet a USB , 
systém otvírání dveří pomocí svislého madla. 
Dostupný pozáruční servis po dobu 10 let.

             93 514,00 Kč                        93 514,00 Kč               109 752,00 Kč 

 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH

                                                                              93 514,00 Kč 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -55-2018

Název projektu:„Podpora rozvoje studijního prostředí UHK“,  Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění


	List1

		2018-06-25T11:10:43+0000
	Not specified




